
 C.P.I.A. "Anna Maria Lorenzetto" CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 
00071 POMEZIA (RM) VIA DELLA TECNICA, 3 C.F. 97846600589 C.M. RMMM67400Q

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 21

2° TRIMESTRE 18

3° TRIMESTRE 15

4° TRIMESTRE 19

-14,89

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-19,4326.074,63

64.356,12

10.619,01

-13,6411.840,81

-24,03

15.821,67

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

73 -18,01

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato
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